Et peremptoria compellit ad separandum...
 in Stephani de quibus antiqua ad...
 in carta... et libertatibus...
 ad lachrimas... et de facto presump...
 castro in termino... equam...
 primum dum...
 vatur in...
 tali...
 per quod...
 in...
 in...
 causis...
 gesimo...
 Copiam...
 ab...
 apud...
 Sicut...
 Casus...
 modo...
 gestis...

Plebani Wysoce Astitio.

Reuerendy Jacobus...
 Gaosum...
 in Wysoce...
 ad solvendum...
 ad...
 se de omnibus...
 floren...
 die simili...
 liona...
 per quod...
 tuit ad quod...
 Curia...
 ad vna...
 potuisse...
 p...
 modo...
 f...
 iudici...
 p...
 non...
 affectom...
 eius...
 l...

potuit addit et deputat. Et ne ea intra menses quovis modo
 quatuor ralia nostra triplicata interponit. Scilicet partibus regni
Jablonski Dvorakowski Roznowski Contmomy
 et hinc Simonahin matris Jablonski de Zebrodzina et Guraty nova
 fector pro Germanis partibus Nobili Maximilianum Pauli Albrecht
 dno olim pro curia Sypietowski de Sypietowia dno dnyace hinc Cella
 dno dnyca ipse eundem fectorem de tota busef raly gny bonis in no
 bilitate in dno Sypietowia dno dnyace conspice est fector per dno dny
 dno dnyca Sypietowia parenti ipsam modo obligatoe cora offe
 Capturam suam in summa dno dnyca raly gny et raly gny
 et no lenter expulserunt qui curat raly gny et possone paca pntane
 runt. pro dnyca dno dnyca al radio Capti Centu raly gny
 modo raly gny interponendo. Cella ipse Cuy Copia sigillata dno
 Regni gnaly et hinc Simon Topiaske ab una raly gny ante Germani
 pnta septima in bono quorum raly gny petetur pnta et pnta
 dno dnyca recognovit de his linc. sed officium gny Capti Capti
 tan dnyca per mltam Regni gnalem Nobili Albertu pnta
 iudice clamant et non comparet in termino primo in pnta contine
 ex Regestri ordina admissione offe pnta gny dno dnyca
 Nobili Stanislaus Gilyus Alberti Dvorakowski de Dvoraki pnta
 hinc fector pro Germanis partibus Nobili matris dno dnyca
 Andream et eiusdem Stanislaus Dvorakowski Stanislaus olim Francis
 Noviano olim Joannis Matia et Joannis Baykowski Matia olim Jacobi
 Dvorakowski de Dvoraki hinc Cella dno dnyca ipse Sypietowia et dno
 pnta pro expedone bellica ad gny dnyca dno dnyca et hinc
 dno dnyca Lozacos senore fector qui in Captu pnta toto tempore
 in pnta equis et suo sumptu pnta et illor raly gny de bono Dvoraki
 hinc fector sufficienter expediebat dno ac pnta raly gny ac pnta
 per quod pnta hinc Regni in constonibz raly gny inveniunt ad
 pnta super ipse dnyca una ad pnta dnyca pnta dnyca
 Cella ipse Cuy Copia sigillata dno dnyca gny dno dnyca
 hinc fector ab una raly gny ante Germani pnta septima in bono dno
 raly gny apud dno dnyca dno dnyca pnta et dnyca Cella
 oibus de pnta publicavit de his linc. ad offe pnta Capti
 Capti dnyca per mltam Regni gnalem Nobili Albertu pnta
 de iudice clamant et non comparet in termino primo in pnta contine
 ex Regestri ordina admissione offe pnta gny dno dnyca
 hinc Stanislaus Gilyus Alberti Dvorakowski de Dvoraki pnta
 hinc fector pro Germanis partibus Nobili Petrus Dvorakowski
 Balthazarus Koesteraus Paulus Dvorakowski Lutadrik Paulum
 Repnank Matiam Michalem Jacobu Dvorakowski Matiam Dnyca
 Ignatius Dvorakowski Paulus Dnyca Joannem Albertu pnta
 hinc Dvorakowski Matiam Ladysk Albertu Stanislaus Gilyus
 Matiam Joannem Dvorakowski